
 

ГЛАВА 
 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 
 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от  04.12.2019 №1041/12 

 
Об утверждении положения о проведении благотворительной акции, 

приуроченной к 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 
 

 В целях реализации задач, поставленных благотворительной эколого-
патриотической акцией, приуроченной к 75-й годовщине Победы в Великой 
Отечественной войне, направленной на военно-патриотическое воспитание 
молодого поколения, материальную поддержку ветеранов Великой 
Отечественной войны, проживающих на территории городского округа 
Истра, экологическое просвещение жителей городского округа Истра: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Утвердить проект положения о проведении благотворительной акции, 
приуроченной к 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 
(приложение). 

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям 
с общественностью администрации городского округа Истра разместить 
настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации 
городского округа Истра. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации городского округа Истра И.Л. 
Прудникова. 

 
 

Глава городского округа Истра            Т.С. Витушева 
 








	Пост. о благ.акции
	приложение

